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Nazywam się Grzegorz Łubkowski,  ps. „Mięśniak”.

Po  latach, kiedy już stoję po „jasnej stronie mocy”, 
postanowiłem wykorzystać moje wspomnienia 
i doświadczenia  z  czasów przynależności do gru-
py pruszkowskiej w dobrym celu – edukacyjnym.  
Chcę dostarczać Wam  filmy  jakich nie zobaczycie  
w popularnych stacjach telewizyjnych.

Wraz z moją ekipą „Pruszków News” odnajdu-
jemy ważnych świadków i docieramy do  naj-
ciemniejszych zakątków kryminalnej Polski 
lat 90-tych,  a nasze filmy cieszą się niesłabnącym 
zainteresowaniem widzów.

Obecnie jestem również redaktorem naczelnym 
portalu pruszkownews.pl, współtwórcą kilku 
książek o tematyce kryminalnej a także prowadzę 
swój kanał na platformie YouTube.
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Właśnie trafiła w Twoje ręce książka sta-
nowiąca kontynuację opowieści o losach 
Grzegorza Łubkowskiego „Mięśniaka”, 
pruszkowskiego watażki lat 90-tych, 
byłego ochroniarza słynnego gangstera, 
a później jeszcze słynniejszego świadka 
koronnego – Jarosława S. „Masy”. Wspo-
mnienia burzliwych czasów młodości 
postanowił przelać na papier po upły-
wie blisko 23 lat od wydarzenia, które 
okazało się być przełomowym na kar-
kołomnej drodze życia. Opisany w pierwszej części niniejszej historii („Kodeks 
Gangstera”) zamach, z którego bohater cudem uszedł z życiem, a potem długie 
lata spędzone w więzieniu stanowiły – teoretycznie – niezłą wyjściówkę na dro-
dze ku alienacji od społeczeństwa. Tak się jednak nie stało…

Zatem, Drogi Czytelniku, proponu-
jemy Ci ponowne przeniesienie się 
wraz z Mięśniakiem do brutalnych 
realiów świata polskiej mafii przeło-
mu wieków. Przy okazji dowiesz się, 
jakie okoliczności towarzyszyły roz-
padowi osławionej grupy pruszkow-
skiej, zapoznasz z relacjami naocz-
nych świadków wydarzeń z minionej 
ponurej rzeczywistości. Grzegorz 
opowie również o swoim pobycie 
za kratami, odkryje arkana grypso-
wania, przedstawi zasady i reguły 
obowiązujące półświatek gitów oraz 
zaprowadzi w fascynujące meandry 
gangsterskich wspomnień sprzed lat. 
Zapnijcie pasy!
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